
17 февраля 2023 года Липецкая область, г. Елец

Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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1 Ильинских Артем 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:30,7 0 01:30,7 1 100,00% КМС

2 Морос Максим 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:31,0 0 01:31,0 2 100,33% КМС

3 Лукин Максим 2002 КМС
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 01:38,8 0 01:38,8 3 108,93% КМС

4 Стручков Даниил 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:39,3 0 01:39,3 4 109,48% КМС

5 Медведев Роман 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:42,8 0 01:42,8 5 113,34% I

6 Акулин Аркадий 2002 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:44,4 0 01:44,4 6 115,10% I

7 Успешный Александр 2005 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:45,2 0 01:45,2 7 115,99% I

8 Санников Илья 2004 КМС
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 01:46,2 0 01:46,2 8 117,09% I

9 Григорьев Даниил 2003 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:46,5 0 01:46,5 9 117,42% I

10 Горшенин Вадим 2005 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:46,8 0 01:46,8 10 117,75% I

11 Боженов Александр 2006 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:47,4 0 01:47,4 11 118,41% I

12 Долженко Дмитрий 2008 I Сборная Белгородской области Белгородская область 01:48,6 0 01:48,6 12 119,74% I

13 Савельев Эдуард 2004 КМС
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 01:49,2 0 01:49,2 13 120,40% I

14 Солодун Семён 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:51,2 0 01:51,2 14 122,60% I

15 Эдель Эдуард 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:52,1 0 01:52,1 15 123,59% I

16 Волошкин Олег 2008 I Сборная Белгородской области Белгородская область 01:52,5 0 01:52,5 16 124,04% I

17 Бабенко Тимофей 2008 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:52,6 0 01:52,6 17 124,15% I

18 Круглов Алексей 2007 I Сборная Белгородской области Белгородская область 01:53,0 0 01:53,0 18 124,59% I

19 Сафронов Роман 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:53,8 0 01:53,8 19 125,47% I

20 Сиряцкий Александр 2005 КМС
Сборная Кемеровской области - 

Кузбасс

Кемеровская область - 

Кузбасс
01:54,2 0 01:54,2 20 125,91% I

21 Симаков Кирилл 2008 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:54,5 0 01:54,5 21 126,24% I

22 Стягов Андрей 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:55,5 0 01:55,5 22 127,34% I

23 Ребров Игорь 2005 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:55,6 0 01:55,6 23 127,45% I

24 Гордеев Кирилл 2006 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:55,9 0 01:55,9 24 127,78% I

25 Титов Александр 2004 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:56,7 0 01:56,7 25 128,67% I

26 Лапшин Михаил 2006 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:56,9 0 01:56,9 26 128,89% I

27 Соломон Самир 2006 КМС
Сборная Кемеровской области - 

Кузбасс

Кемеровская область - 

Кузбасс
01:57,1 0 01:57,1 27 129,11% I

28 Тетерлев Максим 2007 I Сборная Пермского края Пермский край 01:58,4 0 01:58,4 28 130,54% I

29 Лучин Кирилл 2007 I Сборная Липецкой области Липецкая область 01:58,5 0 01:58,5 29 130,65% I
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская обществественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях
№ СМ в ЕКП 29661

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРЫ 16-21 год
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Делегация Территория
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская обществественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях
№ СМ в ЕКП 29661

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРЫ 16-21 год

№
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/п
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о
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30 Сова Илья 2008 I Сборная Ростовской области Ростовская область 01:58,7 0 01:58,7 30 130,87% I

31 Муханов Андрей 2007 I Сборная Московской области Московская область 01:58,8 0 01:58,8 31 130,98% I

32 Симоненко Родион 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:00,4 0 02:00,4 32 132,75% II

33 Киселёв Фёдор 2006 КМС Сборная Брянской области Брянская область 02:00,8 0 02:00,8 33 133,19% II

34 Гранкин Лев 2006 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 02:00,8 0 02:00,8 33 133,19% II

35 Бабушкин Владислав 2007 I Сборная Пермского края Пермский край 02:00,8 0 02:00,8 33 133,19% II

36 Тумайкин Всеволод 2003 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:00,9 0 02:00,9 36 133,30% II

37 Кравченко Максим 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 02:01,7 0 02:01,7 37 134,18% II

38 Кириллов Алексей 2008 I Сборная Московской области Московская область 02:01,7 0 02:01,7 37 134,18% II

39 Головин Владимир 2008 I Сборная Пермского края Пермский край 02:02,0 0 02:02,0 39 134,51% II

40 Чегеря Кирилл 2006 II Сборная Пермского края Пермский край 02:02,1 0 02:02,1 40 134,62% II

41 Суворин Арсений 2006 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:02,4 0 02:02,4 41 134,95% II

42 Малков Глеб 2003 КМС
Сборная Кемеровской области - 

Кузбасс

Кемеровская область - 

Кузбасс
02:02,7 0 02:02,7 42 135,28% II

43 Давлетшин Данил 2005 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:03,1 0 02:03,1 43 135,72% II

44 Кубеш Сергей 2005 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:03,4 0 02:03,4 44 136,05% II

45 Говоруцкий Михаил 2006 КМС Сборная Тульской области Тульская область 02:04,9 0 02:04,9 45 137,71% II

46 Скрипко Горислав 2008 I Сборная Белгородской области Белгородская область 02:04,9 0 02:04,9 45 137,71% II

47 Михайленко Денис 2005 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:06,0 0 02:06,0 47 138,92% II

48 Микрюков Роман 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:06,1 0 02:06,1 48 139,03% II

49 Ситнер Максим 2008 I Сборная Ростовской области Ростовская область 02:06,4 0 02:06,4 49 139,36% II

50 Шпилев Савелий 2008 I Сборная Тульской области Тульская область 02:07,1 0 02:07,1 50 140,13% II

51 Прокофьев Евгений 2005 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:07,9 0 02:07,9 51 141,01% II

52 Майстренко Андрей 2008 I Сборная Ростовской области Ростовская область 02:07,9 0 02:07,9 51 141,01% II

53 Кушук Юрий 2005 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:08,2 0 02:08,2 53 141,35% II

54 Ушаков Андрей 2007 I Сборная Белгородской области Белгородская область 02:08,3 0 02:08,3 54 141,46% II

55 Зубакин Данил 2003 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 02:09,1 0 02:09,1 55 142,34% II

56 Денисов Антон 2003 КМС Сборная Калужской области Калужская область 02:10,4 0 02:10,4 56 143,77% II

57 Котик Георгий 2008 I Сборная Ростовской области Ростовская область 02:10,8 0 02:10,8 57 144,21% II

58 Суринов Денис 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:11,1 0 02:11,1 58 144,54% II
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Делегация Территория
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская обществественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях
№ СМ в ЕКП 29661

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРЫ 16-21 год

№
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59 Санинский Артём 2008 I Сборная Саратовской области Саратовская область 02:11,7 0 02:11,7 59 145,20% II

60 Моисеев Павел 2005 I Сборная Белгородской области Белгородская область 02:12,0 0 02:12,0 60 145,53% II

61 Тимашов Денис 2008 II Сборная Калужской области Калужская область 02:13,0 0 02:13,0 61 146,64% II

62 Сафаров Амонулло 2007 I
Сборная Кемеровской области - 

Кузбасс

Кемеровская область - 

Кузбасс
02:13,1 0 02:13,1 62 146,75% II

63 Брюхов Николай 2008 I Сборная Пермского края Пермский край 02:16,2 0 02:16,2 63 150,17% II

64 Назаренко Артём 2007 II Сборная Белгородской области Белгородская область 02:16,4 0 02:16,4 64 150,39% II

65 Шевцов Виталий 2003 КМС Сборная Камчатского края Камчатский край 02:17,6 0 02:17,6 65 151,71% II

66 Егоров Илья 2008 I Сборная Пермского края Пермский край 02:17,6 0 02:17,6 65 151,71% II

67 Махонин Иван 2006 КМС Сборная Тульской области Тульская область 02:17,7 0 02:17,7 67 151,82% II

68 Шейко Максим 2008 I Сборная Саратовской области Саратовская область 02:19,2 0 02:19,2 68 153,47% II

69 Смагин Дмитрий 2007 I Сборная город Москва город Москва 02:19,9 0 02:19,9 69 154,24% III

70 Чернов Дмитрий 2005 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:20,7 0 02:20,7 70 155,13% III

71 Балакин Никита 2008 I Сборная Калужской области Калужская область 02:21,7 0 02:21,7 71 156,23% III

72 Орлов Олег 2005 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:23,6 0 02:23,6 72 158,32% III

73 Котов Владислав 2007 I Сборная Липецкой области Липецкая область 02:23,6 0 02:23,6 72 158,32% III

74 Иванкович Егор 2008 I
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 02:23,9 0 02:23,9 74 158,65% III

75 Кучмаренко Вячеслав 2007 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:24,3 0 02:24,3 75 159,10% III

76 Прасол Матвей 2008 II Сборная Белгородской области Белгородская область 02:24,8 0 02:24,8 76 159,65% III

77 Мазуров Никита 2007 II Сборная Липецкой области Липецкая область 02:27,1 0 02:27,1 77 162,18% III

78 Майоров Артем 2007 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:27,5 0 02:27,5 78 162,62% III

79 Чекаленко Владлен 2008 I Сборная Ростовской области Ростовская область 02:29,8 0 02:29,8 79 165,16% III

80 Голубев Максим 2006 II Сборная Липецкой области Липецкая область 02:32,4 0 02:32,4 80 168,03% III

81 Бекасов Илья 2006 II Сборная Самарской области Самарская область 02:32,6 0 02:32,6 81 168,25% III

82 Корякин Антон 2004 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:33,5 0 02:33,5 82 169,24% III

83 Степанов Глеб 2006 I Сборная город Москва город Москва 02:34,2 0 02:34,2 83 170,01% III

84 Спильник Денис 2006 I Сборная Белгородской области Белгородская область 02:39,0 0 02:39,0 84 175,30% III

85 Казаков Тимофей 2006 I Сборная Республики Коми Республика Коми 02:41,0 0 02:41,0 85 177,51% III

86 Карпов Матвей 2008 I Сборная Тульской области Тульская область 02:43,3 0 02:43,3 86 180,04% III

87 Подосенов Дмитрий 2006 II Сборная Республики Коми Республика Коми 02:43,6 0 02:43,6 87 180,37% III
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Делегация Территория
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская обществественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях
№ СМ в ЕКП 29661

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРЫ 16-21 год

№
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/п
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88 Юкин Роман 2008 I Сборная Саратовской области Саратовская область 02:56,8 0 02:56,8 88 194,93%

89 Петров Алексей 2006 II
Сборная Ленинградской 

области
Ленинградская область 02:57,6 0 02:57,6 89 195,81%

90 Григорьев Иван 2006 I
Сборная Ленинградской 

области
Ленинградская область 03:02,1 0 03:02,1 90 200,77%

91 Горохов Артем 2006 II Сборная Самарской области Самарская область 03:02,9 0 03:02,9 91 201,65%

92 Разумеев Артем 2007 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 03:06,3 0 03:06,3 92 205,40%

93 Матвиенко Андрей 2008 I Сборная Ростовской области Ростовская область 03:12,0 0 03:12,0 93 211,69%

94 Климов Максим 2008 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 03:15,1 0 03:15,1 94 215,10%

95 Сторчак Михаил 2005 I Сборная Ростовской области Ростовская область 03:39,3 0 03:39,3 95 241,79%

96 Кононыхин Александр 2008 I Сборная Липецкой области Липецкая область 03:52,2 0 03:52,2 96 256,01%

97 Быков Алексей 2008 I Сборная Ростовской области Ростовская область - 0 сн с дист

98 Григорьев Григорий 2007 I Сборная Липецкой области Липецкая область - 0 сн с дист

99 Володин Егор 2008 II Сборная Тульской области Тульская область - 0 сн с дист

100 Шабуров Валерий 2008 II Сборная Пермского края Пермский край - 0 сн с дист

101 Ерофеев Олег 2008 II Сборная Воронежской области Воронежская область - 0 сн с дист

102 Рочев Андрей 2006 II Сборная Республики Коми Республика Коми - 0 сн с дист

103 Мощенко Иван 2008 II Сборная Липецкой области Липецкая область - 0 сн с дист

104 Курдюков Даниил 2008 II Сборная Липецкой области Липецкая область - 0 сн с дист

105 Чупров Алексей 2006 II Сборная Республики Коми Республика Коми не старт

106 Волков Иван 2005 II Сборная Вологодской области Вологодская область не старт

Главный судья_________________________ /А.Н. Жильцов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Зайцева, ССВК, г. Москва/
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1 Лапушкова Анастасия 2007 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:45,2 0 01:45,2 1 100,00% КМС

2 Лапушкова Екатерина 2007 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:48,1 0 01:48,1 2 102,76% КМС

3 Лучникова Елизавета 2006 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:48,2 0 01:48,2 3 102,85% КМС

4 Чеботарёва Виктория 2004 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:48,6 0 01:48,6 4 103,23% КМС

5 Даньшина Ирина 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:55,2 0 01:55,2 5 109,51% I

6 Хрипкова Дарья 2004 КМС
Сборная Кемеровской области - 

Кузбасс

Кемеровская область - 

Кузбасс
01:57,1 0 01:57,1 6 111,31% I

7 Магомедгаджиева Эльмира 2005 КМС
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 01:59,8 0 01:59,8 7 113,88% I

8 Жильцова Кира 2007 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 02:02,0 0 02:02,0 8 115,97% I

9 Шинкарева Дарья 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 02:02,1 0 02:02,1 9 116,06% I

10 Орлова Екатерина 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 02:02,6 0 02:02,6 10 116,54% I

11 Микрюкова Мария 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:05,9 0 02:05,9 11 119,68% I

12 Чегодаева Полина 2007 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 02:05,9 0 02:05,9 11 119,68% I

13 Григорьева Кира 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 02:06,2 0 02:06,2 13 119,96% I

14 Коростелева Екатерина 2007 I Сборная Липецкой области Липецкая область 02:09,8 0 02:09,8 14 123,38% I

15 Кравченко Анастасия 2004 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:10,6 0 02:10,6 15 124,14% I

16 Романова Анастасия 2006 КМС Сборная Самарской области Самарская область 02:11,7 0 02:11,7 16 125,19% I

17 Белан Елизавета 2002 КМС
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 02:12,5 0 02:12,5 17 125,95% I

18 Пермякова София 2005 КМС
Сборная Кемеровской области - 

Кузбасс

Кемеровская область - 

Кузбасс
02:12,6 0 02:12,6 18 126,05% I

19 Ковалева Татиана 2008 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:12,6 0 02:12,6 18 126,05% I

20 Сиротина Влада 2007 I Сборная Пермского края Пермский край 02:12,6 0 02:12,6 18 126,05% I

21 Морозова Ксения 2007 I Сборная Тульской области Тульская область 02:16,6 0 02:16,6 21 129,85% I

22 Сухарева Олеся 2003 КМС
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 02:17,4 0 02:17,4 22 130,61% I

23 Кириченко Кристина 2007 I
Сборная Кемеровской области - 

Кузбасс

Кемеровская область - 

Кузбасс
02:17,8 0 02:17,8 23 130,99% I

24 Катанакова Анастасия 2008 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:18,4 0 02:18,4 24 131,56% I

25 Коблякова Капитолина 2007 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:19,3 0 02:19,3 25 132,41% II

26 Ливенцова Елизавета 2008 I Сборная Ростовской области Ростовская область 02:19,4 0 02:19,4 26 132,51% II

27 Крутикова Екатерина 2007 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:20,1 0 02:20,1 27 133,17% II

28 Кушигина Анастасия 2005 КМС
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 02:20,2 0 02:20,2 28 133,27% II

29 Ляскун Софья 2005 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:20,3 0 02:20,3 29 133,37% II

30 Бусаргина Анна 2007 I Сборная Пермского края Пермский край 02:20,4 0 02:20,4 30 133,46% II

Делегация Территория

Результат

П
р
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м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская обществественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях
№ СМ в ЕКП 29661

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРКИ 16-21 год

№
 п

/п
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Делегация Территория

Результат

П
р
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м

е
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а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская обществественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях
№ СМ в ЕКП 29661

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРКИ 16-21 год

№
 п

/п

Участник Г
о

д

Р
а
з
р

я
д

31 Баркова Анастасия 2006 КМС Сборная город Москва город Москва 02:21,2 0 02:21,2 31 134,22% II

32 Иващенко Алина 2008 I Сборная Белгородской области Белгородская область 02:21,4 0 02:21,4 32 134,41% II

33 Калабина Елизавета 2006 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:21,8 0 02:21,8 33 134,79% II

34 Никитина Ирина 2005 I
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 02:22,1 0 02:22,1 34 135,08% II

35 Инюшина Наталья 2008 I Сборная Тульской области Тульская область 02:23,8 0 02:23,8 35 136,69% II

36 Ребик Мария 2007 I Сборная Брянской области Брянская область 02:26,2 0 02:26,2 36 138,97% II

37 Шмыкова Полина 2006 I Сборная Пермского края Пермский край 02:26,2 0 02:26,2 36 138,97% II

38 Цапаева Милена 2006 I
Сборная Кемеровской области - 

Кузбасс

Кемеровская область - 

Кузбасс
02:26,8 0 02:26,8 38 139,54% II

39 Кольчик Анна 2005 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:26,9 0 02:26,9 39 139,64% II

40 Горбачева Полина 2008 I Сборная Московской области Московская область 02:27,1 0 02:27,1 40 139,83% II

41 Тарасова Юлия 2008 I Сборная Белгородской области Белгородская область 02:29,1 0 02:29,1 41 141,73% II

42 Фыгина Анна 2005 КМС
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 02:31,2 0 02:31,2 42 143,73% II

43 Шашкова Анна 2006 КМС Сборная Самарской области Самарская область 02:32,8 0 02:32,8 43 145,25% II

44 Никитина Алёна 2005 I
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 02:33,9 0 02:33,9 44 146,29% II

45 Полищук Анастасия 2007 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:36,8 0 02:36,8 45 149,05% II

46 Демденко Анастасия 2002 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:37,8 0 02:37,8 46 150,00% II

47 Бикинева Екатерина 2005 I Сборная Пермского края Пермский край 02:39,5 0 02:39,5 47 151,62% II

48 Филина Софья 2006 КМС Сборная город Москва город Москва 02:40,0 0 02:40,0 48 152,09% II

49 Новикова Виктория 2008 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:40,1 0 02:40,1 49 152,19% II

50 Черепанова Мария 2007 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:40,2 0 02:40,2 50 152,28% II

51 Живора Анна 2008 I Сборная Белгородской области Белгородская область 02:40,6 0 02:40,6 51 152,66% II

52 Безродная Ксения 2006 II Сборная Пермского края Пермский край 02:42,6 0 02:42,6 52 154,56% III

53 Хамутенко Алиса 2005 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:42,7 0 02:42,7 53 154,66% III

54 Фирсова Виктория 2006 I Сборная Тульской области Тульская область 02:43,0 0 02:43,0 54 154,94% III

55 Угарова Софья 2007 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:43,1 0 02:43,1 55 155,04% III

56 Жилкова Ксения 2004 I Сборная город Москва город Москва 02:44,7 0 02:44,7 56 156,56% III

57 Плетинская Елена 2003 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:46,0 0 02:46,0 57 157,79% III

58 Ткачёва Наталия 2006 КМС Сборная Самарской области Самарская область 02:47,8 0 02:47,8 58 159,51% III

59 Канева Дария 2006 II Сборная Республики Коми Республика Коми 02:48,8 0 02:48,8 59 160,46% III

60 Цветкова Светлана 2007 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:52,0 0 02:52,0 60 163,50% III
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Делегация Территория

Результат

П
р

и
м

е
ч

а
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и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская обществественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях
№ СМ в ЕКП 29661

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРКИ 16-21 год

№
 п

/п

Участник Г
о

д

Р
а
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я
д

61 Прядохина Дарья 2008 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:54,0 0 02:54,0 61 165,40% III

62 Снеткова Екатерина 2008 II
Сборная города Санкт-

Петербург
город Санкт-Петербург 02:56,8 0 02:56,8 62 168,06% III

63 Шишкова Алиса 2006 II Сборная город Москва город Москва 02:58,0 0 02:58,0 63 169,20% III

64 Антоненко Анастасия 2008 II Сборная Липецкой области Липецкая область 02:59,2 0 02:59,2 64 170,34% III

65 Рыжкова Дарья 2008 I Сборная Липецкой области Липецкая область 03:02,3 0 03:02,3 65 173,29% III

66 Горюткина Ирина 2008 II Сборная Московской области Московская область 03:02,3 0 03:02,3 65 173,29% III

67 Журавлева Полина 2008 I Сборная Самарской области Самарская область 03:05,8 0 03:05,8 67 176,62% III

68 Косолапова Юлия 2006 I Сборная Республики Коми Республика Коми 03:06,3 0 03:06,3 68 177,09% III

69 Рудзусик Анастасия 2008 II Сборная Ростовской области Ростовская область 03:15,4 0 03:15,4 69 185,74% III

70 Шмакова Валерия 2008 II Сборная Белгородской области Белгородская область 03:30,9 0 03:30,9 70 200,48%

71 Баранова Валерия 2005 II Сборная Липецкой области Липецкая область 03:31,7 0 03:31,7 71 201,24%

72 Узбекова Валерия 2008 I Сборная Ростовской области Ростовская область 03:32,9 0 03:32,9 72 202,38%

73 Семяшкина София 2006 II Сборная Республики Коми Республика Коми 03:35,9 0 03:35,9 73 205,23%

74 Архипова Ульяна 2007 I Сборная Липецкой области Липецкая область 03:38,8 0 03:38,8 74 207,98%

75 Заволожина Апполинария 2007 II Сборная Липецкой области Липецкая область 03:38,8 0 03:38,8 74 207,98%

76 Войтас Лилиана 2008 II Сборная Брянской области Брянская область 03:50,8 0 03:50,8 76 219,39%

77 Макова Евгения 2005 II Сборная Липецкой области Липецкая область 03:52,3 0 03:52,3 77 220,82%

78 Коротынская Александра 2007 II Сборная Белгородской области Белгородская область 03:55,7 0 03:55,7 78 224,05%

79 Чепенко Елизавета 2006 II Сборная Белгородской области Белгородская область 03:55,9 0 03:55,9 79 224,24%

80 Марушкова Олеся 2006 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область - 0 сн с дист

81 Иншакова Инна 2007 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область - 0 сн с дист

82 Назарова Анна 2003 II Сборная Липецкой области Липецкая область - 0 сн с дист

83 Ковалёва Ангелина 2007 II Сборная Брянской области Брянская область - 0 сн с дист

84 Битюцкая Татьяна 2007 II Сборная Липецкой области Липецкая область - 0 сн с дист

85 Круподерова София 2008 II Сборная Пермского края Пермский край не старт

Главный судья_________________________ /А.Н. Жильцов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Зайцева, ССВК, г. Москва/
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Белгородская область Ильинских Артем м Сборная Белгородской области 01:30,7 1 99 640

Белгородская область Морос Максим м Сборная Белгородской области 01:31,0 2 94 640

Белгородская область Боженов Александр м Сборная Белгородской области 01:47,4 11 62 640

Белгородская область Долженко Дмитрий м Сборная Белгородской области 01:48,6 12 59 640

Белгородская область Лучникова Елизавета ж Сборная Белгородской области 01:48,2 3 89 640

Белгородская область Чеботарёва Виктория ж Сборная Белгородской области 01:48,6 4 84 640

Белгородская область Даньшина Ирина ж Сборная Белгородской области 01:55,2 5 82 640

1 Белгородская область Жильцова Кира ж Сборная Белгородской области 02:02,0 8 71 640 1

Вологодская область Стручков Даниил м Сборная Вологодской области 01:39,3 4 84 431

Вологодская область Гордеев Кирилл м Сборная Вологодской области 01:55,9 24 36 431

Вологодская область Волков Иван м Сборная Вологодской области сн с дист - 0 431

Вологодская область Лапушкова Анастасия ж Сборная Вологодской области 01:45,2 1 99 431

Вологодская область Лапушкова Екатерина ж Сборная Вологодской области 01:48,1 2 94 431

Вологодская область Чегодаева Полина ж Сборная Вологодской области 02:05,9 11 62 431

2 Вологодская область Григорьева Кира ж Сборная Вологодской области 02:06,2 13 56 431 2

город Санкт-Петербург Лукин Максим м Сборная города Санкт-Петербург 01:38,8 3 89 405

город Санкт-Петербург Санников Илья м Сборная города Санкт-Петербург 01:46,2 8 71 405

город Санкт-Петербург Савельев Эдуард м Сборная города Санкт-Петербург 01:49,2 13 56 405

город Санкт-Петербург Иванкович Егор м Сборная города Санкт-Петербург 02:23,9 74 0 405

город Санкт-Петербург Магомедгаджиева Эльмира ж Сборная города Санкт-Петербург 01:59,8 7 74 405

город Санкт-Петербург Белан Елизавета ж Сборная города Санкт-Петербург 02:12,5 17 45 405

город Санкт-Петербург Сухарева Олеся ж Сборная города Санкт-Петербург 02:17,4 22 38 405

3 город Санкт-Петербург Кушигина Анастасия ж Сборная города Санкт-Петербург 02:20,2 28 32 405 3

Пермский край Горшенин Вадим м Сборная Пермского края 01:46,8 10 65 336

Пермский край Эдель Эдуард м Сборная Пермского края 01:52,1 15 50 336

Пермский край Тетерлев Максим м Сборная Пермского края 01:58,4 28 32 336

Пермский край Бабушкин Владислав м Сборная Пермского края 02:00,8 33 27 336

Пермский край Микрюкова Мария ж Сборная Пермского края 02:05,9 11 62 336

Пермский край Сиротина Влада ж Сборная Пермского края 02:12,6 18 43 336

Пермский край Бусаргина Анна ж Сборная Пермского края 02:20,4 30 30 336

4 Пермский край Калабина Елизавета ж Сборная Пермского края 02:21,8 33 27 336 4

Хабаровский край Успешный Александр м Сборная Хабаровского края 01:45,2 7 74 289

Хабаровский край Григорьев Даниил м Сборная Хабаровского края 01:46,5 9 68 289

Хабаровский край Титов Александр м Сборная Хабаровского края 01:56,7 25 35 289

Хабаровский край Тумайкин Всеволод м Сборная Хабаровского края 02:00,9 36 24 289

Хабаровский край Катанакова Анастасия ж Сборная Хабаровского края 02:18,4 24 36 289

Хабаровский край Коблякова Капитолина ж Сборная Хабаровского края 02:19,3 25 35 289

Хабаровский край Черепанова Мария ж Сборная Хабаровского края 02:40,2 50 10 289

5 Хабаровский край Хамутенко Алиса ж Сборная Хабаровского края 02:42,7 53 7 289 5

Кемеровская область - Кузбасс Сиряцкий Александр м Сборная Кемеровской области - Кузбасс 01:54,2 20 40 271

Кемеровская область - Кузбасс Соломон Самир м Сборная Кемеровской области - Кузбасс 01:57,1 27 33 271

Кемеровская область - Кузбасс Малков Глеб м Сборная Кемеровской области - Кузбасс 02:02,7 42 18 271

Кемеровская область - Кузбасс Сафаров Амонулло м Сборная Кемеровской области - Кузбасс 02:13,1 62 0 271

Кемеровская область - Кузбасс Хрипкова Дарья ж Сборная Кемеровской области - Кузбасс 01:57,1 6 78 271

Кемеровская область - Кузбасс Пермякова София ж Сборная Кемеровской области - Кузбасс 02:12,6 18 43 271

Кемеровская область - Кузбасс Кириченко Кристина ж Сборная Кемеровской области - Кузбасс 02:17,8 23 37 271

6 Кемеровская область - Кузбасс Цапаева Милена ж Сборная Кемеровской области - Кузбасс 02:26,8 38 22 271 6

Липецкая область Акулин Аркадий м Сборная Липецкой области 01:44,4 6 78 269

Липецкая область Стягов Андрей м Сборная Липецкой области 01:55,5 22 38 269

Липецкая область Лапшин Михаил м Сборная Липецкой области 01:56,9 26 34 269

Липецкая область Лучин Кирилл м Сборная Липецкой области 01:58,5 29 31 269

Липецкая область Коростелева Екатерина ж Сборная Липецкой области 02:09,8 14 53 269

Липецкая область Кольчик Анна ж Сборная Липецкой области 02:26,9 39 21 269

Липецкая область Демденко Анастасия ж Сборная Липецкой области 02:37,8 46 14 269

7 Липецкая область Архипова Ульяна ж Сборная Липецкой области 03:38,8 74 0 269 7

Краснодарский край Бабенко Тимофей м Сборная Краснодарского края 01:52,6 17 45 224

Краснодарский край Симаков Кирилл м Сборная Краснодарского края 01:54,5 21 39 224

Краснодарский край Ребров Игорь м Сборная Краснодарского края 01:55,6 23 37 224

Краснодарский край Кубеш Сергей м Сборная Краснодарского края 02:03,4 44 16 224

Краснодарский край Ковалева Татиана ж Сборная Краснодарского края 02:12,6 18 43 224

Краснодарский край Крутикова Екатерина ж Сборная Краснодарского края 02:20,1 27 33 224

Краснодарский край Новикова Виктория ж Сборная Краснодарского края 02:40,1 49 11 224

8 Краснодарский край Цветкова Светлана ж Сборная Краснодарского края 02:52,0 60 0 224 8

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская обществественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»
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Ростовская область Сова Илья м Сборная Ростовской области 01:58,7 30 30 199

Ростовская область Суворин Арсений м Сборная Ростовской области 02:02,4 41 19 199

Ростовская область Ситнер Максим м Сборная Ростовской области 02:06,4 49 11 199

Ростовская область Майстренко Андрей м Сборная Ростовской области 02:07,9 51 9 199

Ростовская область Кравченко Анастасия ж Сборная Ростовской области 02:10,6 15 50 199

Ростовская область Ливенцова Елизавета ж Сборная Ростовской области 02:19,4 26 34 199

Ростовская область Ляскун Софья ж Сборная Ростовской области 02:20,3 29 31 199

9 Ростовская область Полищук Анастасия ж Сборная Ростовской области 02:36,8 45 15 199 9

Ставропольский край Медведев Роман м Сборная Ставропольского края 01:42,8 5 82 163

Ставропольский край Солодун Семён м Сборная Ставропольского края 01:51,2 14 53 163

10 Ставропольский край Симоненко Родион м Сборная Ставропольского края 02:00,4 32 28 163 10

Тульская область Говоруцкий Михаил м Сборная Тульской области 02:04,9 45 15 95

Тульская область Шпилев Савелий м Сборная Тульской области 02:07,1 50 10 95

Тульская область Махонин Иван м Сборная Тульской области 02:17,7 67 0 95

Тульская область Карпов Матвей м Сборная Тульской области 02:43,3 86 0 95

Тульская область Морозова Ксения ж Сборная Тульской области 02:16,6 21 39 95

Тульская область Инюшина Наталья ж Сборная Тульской области 02:23,8 35 25 95

11 Тульская область Фирсова Виктория ж Сборная Тульской области 02:43,0 54 6 95 11

Московская область Муханов Андрей м Сборная Московской области 01:58,8 31 29 72

Московская область Кириллов Алексей м Сборная Московской области 02:01,7 37 23 72

Московская область Горбачева Полина ж Сборная Московской области 02:27,1 40 20 72

12 Московская область Горюткина Ирина ж Сборная Московской области 03:02,3 65 0 72 12

Самарская область Бекасов Илья м Сборная Самарской области 02:32,6 81 0 66

Самарская область Горохов Артем м Сборная Самарской области 03:02,9 91 0 66

Самарская область Романова Анастасия ж Сборная Самарской области 02:11,7 16 47 66

Самарская область Шашкова Анна ж Сборная Самарской области 02:32,8 43 17 66

Самарская область Ткачёва Наталия ж Сборная Самарской области 02:47,8 58 2 66

13 Самарская область Журавлева Полина ж Сборная Самарской области 03:05,8 67 0 66 13

Брянская область Киселёв Фёдор м Сборная Брянской области 02:00,8 33 27 51

Брянская область Ребик Мария ж Сборная Брянской области 02:26,2 36 24 51

Брянская область Войтас Лилиана ж Сборная Брянской области 03:50,8 76 0 51

14 Брянская область Ковалёва Ангелина ж Сборная Брянской области сн с дист - 0 51 14

город Москва Степанов Глеб м Сборная город Москва 02:34,2 83 0 45

город Москва Смагин Дмитрий м Сборная город Москва 02:19,9 69 0 45

город Москва Баркова Анастасия ж Сборная город Москва 02:21,2 31 29 45

город Москва Филина Софья ж Сборная город Москва 02:40,0 48 12 45

город Москва Жилкова Ксения ж Сборная город Москва 02:44,7 56 4 45

15 город Москва Шишкова Алиса ж Сборная город Москва 02:58,0 63 0 45 15

Калужская область Денисов Антон м Сборная Калужской области 02:10,4 56 4 4

Калужская область Балакин Никита м Сборная Калужской области 02:21,7 71 0 4

16 Калужская область Тимашов Денис м Сборная Калужской области 02:13,0 61 0 4 16

Республика Коми Казаков Тимофей м Сборная Республики Коми 02:41,0 85 0 1

Республика Коми Подосенов Дмитрий м Сборная Республики Коми 02:43,6 87 0 1

Республика Коми Чупров Алексей м Сборная Республики Коми не старт - 0 1

Республика Коми Рочев Андрей м Сборная Республики Коми сн с дист - 0 1

Республика Коми Канева Дария ж Сборная Республики Коми 02:48,8 59 1 1

Республика Коми Косолапова Юлия ж Сборная Республики Коми 03:06,3 68 0 1

17 Республика Коми Семяшкина София ж Сборная Республики Коми 03:35,9 73 0 1 17

Саратовская область Санинский Артём м Сборная Саратовской области 02:11,7 59 1 1

Саратовская область Юкин Роман м Сборная Саратовской области 02:56,8 88 0 1

18 Саратовская область Шейко Максим м Сборная Саратовской области 02:19,2 68 0 1 17

19 Воронежская область Ерофеев Олег м Сборная Воронежской области сн с дист - 0 0 19

20 Камчатский край Шевцов Виталий м Сборная Камчатского края 02:17,6 65 0 0 19

Ленинградская область Григорьев Иван м Сборная Ленинградской области 03:02,1 90 0 0

21 Ленинградская область Петров Алексей м Сборная Ленинградской области 02:57,6 89 0 0 19

Главный судья_________________________ /А.Н. Жильцов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Зайцева, ССВК, г. Москва/
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